
OBJEDNATEL: O B J E D N Á V K A

Elektrízace železnic Praha a.s. číslo: 3-21-OV-1-00021

Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/48, PSČ 140 00
uvádějte v dodacím listě a daňovém dokladu

Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 1809

O lom ouc dne: 13.4. 2021

IČO: 471159 21 DIČ: CZ47U5921 ZHOTOVITEL:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Dodací lhůta: viz text objednávky 
Způsob doručení: viz text objednávky 
Vyřizuje:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

Oblastní ředitelství Hradec Králové
U Fotochemy 259, 50101 Hradec Králové 
pracoviště: Hlaváčova 206,530 31 Pardubice

Na základě vzájemné dohody u Vás objednáváme zajištění pracoviště rámci akce:

„Ústí n. 0. - Brandýs n. 0. - původní stopa, BC"

Rozsah díla:
-  Dílem se rozumí zajištění pracoviště dle požadavků Objednatele
-  Rozsah díla je dále specifikován nabídkou Zhotovitele

Termín realizace:
-  Zahájení díla: dle HMG
— Ukončení díla: dle HMG

Cena díla:
-  Zaměstnanec
-  MVTV
-  ŽDJ

Úhrada díla:
-  Cena díla bude uhrazena na základě měsíční faktury -  daňového dokladu vystaveného

Zhotovitelem.
-  Splatnost řádně vystavené faktury -  daňového dokladu je stanovena na 30 dnů ode dne doručení

do sídla Objednatele.

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba Zhotovitele:

Ostatní ujednání:
-  Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty prohlašuje, že splnil svou povinnost stanovenou mu



zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH") k 
oznámení čísel svých bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost svému správci daně 
a zavazuje se na fakturách -  daňových dokladech, které budou vystavovány za jím poskytnutá 
plnění dle této smlouvy uvádět pro platby vždy výhradně ta čísla účtů, která byla oznámena 
příslušnému správci daně a jím zveřejněna v databázi umožňující dálkový přístup.
V případě, že Zhotovitel (i) pro platbu nebo její část je na příslušné faktuře-daňovém dokladu 
uvede účet, který není shodný s jeho účtem aktuálně zveřejněným jeho správcem daně 
způsobem, který umožňuje dálkový přístup, (ii) bude zveřejněn jako nespolehlivý plátce, a to 
způsobem předpokládaným zákonem o DPH, (iii) má účet, na který má být poskytnuta zčásti nebo 
zcela bezhotovostním převodem platba za jim zdanitelné plnění uskutečněné v tuzemsku, vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, má Objednatel právo volby mezi (a) vrácením 
příslušné faktury k opravě nebo (b) zadržením daně z přidané hodnoty z každé fakturované platby 
za poskytnuté zdanitelné plnění a jejím uhrazením (aniž k tomu bude vyzván) za Zhotovitele 
příslušnému správci daně.
Pokud bude postupováno dle písm. (b), platí, že po provedení úhrady daně z přidané hodnoty 
příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění Zhotoviteli bez příslušné daně z přidané 
hodnoty (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této 
smlouvy (tj. základu daně i výše daně z přidané hodnoty), a tomu nevzniká žádný nárok na úhradu 
případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči 
Objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.
Pokud kdykoliv po dobu trvání této smlouvy vyjde najevo, že Zhotovitel neoznámil svému správci 
daně čísla bankovních účtů používaných pro ekonomickou činnost anebo že ve fakturaci uvádí 
jiná, než oznámená a správcem daně zveřejněná čísla účtů je Objednatel oprávněn postupovat, 
jak popsáno výše a zároveň s okamžitou účinností tuto smlouvu vypovědět. Tímto není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu škody, která mu vznikla porušením povinnosti, za které byla 
smluvní pokuta uhrazena, ani žádný jiný nárok vyplývající z této smlouvy nebo obecně závazných 
právních předpisů. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách zůstávají nedotčena.

-  Další podmínky neupravené touto objednávkou obsahují Všeobecné smluvní podmínky -
bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, nejsou-li některá jejich ustanovení 
v této objednávce vyloučena výslovně nebo odchylnou úpravou obsaženou v ustanoveních této 
objednávky. Podpisem této objednávky Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s Všeobecnými 
smluvními podmínkami -  bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika, které 
jsou nedílnou součástí této objednávky a že je převzal. Zhotovitel výslovně potvrzuje, že 
obsah tohoto dokumentu je rozumně očekávatelný a dohodnutá práva a povinnosti z nich 
vyplývající jsou mezi stranami poctivě uspořádány. Nedílnou součástí objednávky je příloha 
Všeobecné smluvní podmínky -  bezpečnost a ochrana zdraví při práci, enviromentální politika.

Přílohy objednávky:
-  příloha č. 1:

Všeobecné smluvní podmínky -  BOZP, environmentální politika
Zhotovitel podpisem této objednávky prohlašuje, že se zněním Všeobecných smluvních podmínek 
bez výhrad souhlasí.

Po potvrzení prosíme zaslat jeden výtisk zpět na naši adresu.

Objednatel: Zhotovitel:

2  2 -flí-



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1467247

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5b62384b-d73b-474d-9eb8-59483db8fb2b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.04.2021 14:23:01


		2021-04-23T12:23:21+0000




